＜首都圏統括営業所＞

〒173-0004 東京都板橋区板橋二丁目 65 番 8 号 MS ビル 6 階
TEL : 03-5248-2861（代表)  FAX : 03-5248-2930
E-mail : support@mbl.co.jp

基礎研究用試薬製品の一部 取扱終了に関するご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

このたび、弊社の基礎研究用試薬製品につきまして取り扱いを一部終了させていただきますので、

謹んでご案内申し上げます。なお、後継品はございません。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2019 年 3 月

【取扱終了日】2019 年 3 月 18 日（計 17 品目）

【お問合せ先】

株式会社医学生物学研究所

首都圏統轄営業所 LSTR 事業部
TEL: 03-5248-2861

【対象製品】

※後継品はございません。

製品コード 製品名 包装 価格（税別）

D057-3 Anti-Fas Ligand (CD178) (Mouse) mAb 100 μg ¥48,000
D057-4 Anti-Fas Ligand (CD178) (Mouse) mAb-FITC 1 mL(50tests) ¥50,000
D057-6 Anti-Fas Ligand (CD178) (Mouse) mAb-Biotin 1 mL(50tests) ¥50,000
D068-1 Anti-CD26 (Dipeptidyl Peptidase IV) (Human) mAb 6 mL ¥32,000
D069-3 Anti-Fas Ligand (CD178) (Mouse) mAb 100 μg ¥48,000
D119-3 Anti-CD43 (Mouse) mAb 100 μg ¥30,000
D268-3 Anti-JAM-A (Mouse) mAb 100 μg ¥48,000
D272-3 Anti-Sema6D (Mouse) mAb 100 μg/100 μL ¥48,000
D310-3 Anti-G0S2 (Human) mAb 100 μg/100 μL ¥48,000
K0118-3 Anti-Syntaxin-6 mAb 100 μg ¥30,000
K0143-3 Anti-Pendrin (Human) mAb 100 μg/100 μL ¥30,000
K0167-3 Anti-MAD2 mAb 100 μg/100 μL ¥30,000
K0172-3 Anti-Cyclin E (Human) mAb 100 μg/100 μL ¥30,000
K0173-3 Anti-Cyclin E (Human) mAb 100 μg ¥30,000
K0224-3 Anti-Nectin-3 (CD113) (Human) mAb 100 μg ¥30,000
K0224-A48 Anti-Nectin-3 (CD113) (Human) mAb-Alexa Fluor 488 100 μg/100 μL ¥40,000
PD038 Anti-G0S2 (Human) pAb 100 μL ¥48,000

取扱終了のご案内